. .
03/05/2024
DATASHEET SWC.2301.18
 ETK licht bv   •   Grote Esch 812   •   2841 MJ  Moordrecht    •    +31 (0)182 760 860   •    info@etk.nl   •   ETK.nl
SWC.2301.18
LED inbouwspot met geïntegreerde PIR bewegingssensor.
Nederlands fabricaat.
Voor kleinere ruimten waar 1 lichtpunt voldoende is.
Uitermate geschikt voor toilet, hal, corridor, opslagplaats en berging.
Standalone (niet geschikt voor master/slave principe).
Gietaluminium huis en frontring, wat bijdraagt aan de optimale
warmteafvoer van de LED.
Polycarbonaat afscherming.
IP44 (vanaf onderzijde).
Topkwaliteit driver en LED (CREE), 7 jaar garantie.
Product naam SWC.2
Kleur Wit RAL9016
Dimbaar Niet dimbaar
Vermogen 15W
Lumen 600 lm
Lm/W 40
Kleurtemperatuur 3000K
CRI >83
UGR <23
Bundel 80°
Klasse Klasse II
IK 3
IP IP44
Omgevingstemperatuur -20°C tot 45°C
Diameter 90 mm
Diepte 60 mm
Gatmaat 77 mm
Sensor Bewegingssensor Aan/Uit
Voeding 230V
Binnen/Buiten Binnen
Montagegroep Inbouw